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Prova Preparação de Infantis 
Felgueiras, 6 e 7-11-2021

www.annp.pt

3 - 2ª Jornada 1ª Sessão 07/11/2021 - 9:00

Prova 27 Masc., 100m Livres Infantis B
07/11/2021 - 10:00 Turbo Resultados
Pontos: FINA 2021

Lugar Ano Tempo final Pts

1. DEUS, Bernardo Silva 09 Fluvial Portuense 1:10.52 258
50m: 33.37 33.37 100m: 1:10.52 37.15

2. VARELA, Miguel Castro 09 Assoc. Desportiva de Fafe 1:13.56 228
50m: 35.12 35.12 100m: 1:13.56 38.44

3. FANGUEIRO, Pedro Ramos 09 Vilacondense 1:14.35 220
50m: 35.56 35.56 100m: 1:14.35 38.79

4. VIEIRA, Salvador Miguel 09 CPN 1:16.23 204
50m: 35.08 35.08 100m: 1:16.23 41.15

RODRIGUES, Afonso Silva 09 Clube Naval Povoense 1:16.23 204
50m: 36.77 36.77 100m: 1:16.23 39.46

6. FONSECA, Joao Ferreira 09 Clube Naval Povoense 1:19.64 179
50m: 37.39 37.39 100m: 1:19.64 42.25

7. COSTA, Dinis Rodrigues 09 Assoc. Desportiva de Fafe 1:20.50 173
50m: 38.85 38.85 100m: 1:20.50 41.65

8. CUNHA, Pedro Marinho 09 Assoc. Desportiva de Fafe 1:24.24 151
50m: 40.07 40.07 100m: 1:24.24 44.17

9. MARQUES, Gabriel Costa 09 Clube Naval Povoense 1:26.78 138
50m: 39.99 39.99 100m: 1:26.78 46.79

10. ARAGAO, Tiago Bouhaddoune 09 Fluvial Portuense 1:27.80 134
50m: 40.52 40.52 100m: 1:27.80 47.28

11. MENDES, Rubim Dinis 09 Fluvial Portuense 1:28.82 129
50m: 42.22 42.22 100m: 1:28.82 46.60

12. MACEDO, Dilan Olegario 09 Clube Naval Povoense 1:28.96 128
50m: 41.42 41.42 100m: 1:28.96 47.54

13. CASTRO, Rodrigo Santos 09 Clube Naval Povoense 1:30.61 122
50m: 43.37 43.37 100m: 1:30.61 47.24

14. LEITE, Goncalo Lopes 09 Assoc. Desportiva de Fafe 1:31.13 119
50m: 43.64 43.64 100m: 1:31.13 47.49

15. ALVES, Gabriel Augusto 09 Leixões Sport Clube 1:32.09 116
50m: 42.23 42.23 100m: 1:32.09 49.86

16. PASSOS, Bruno Manuel 09 Vitória Sport Clube 1:42.30 84
50m: 48.66 48.66 100m: 1:42.30 53.64

DSQ MARTINS, Marco Dinis 09 Natacao de Valongo
403 - O(A) nadador(a) partiu antes do sinal de partida – SW 4.4
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Prova Preparação de Infantis 
Felgueiras, 6 e 7-11-2021

www.annp.pt

4 - 2ª Jornada 2ª Sessão 07/11/2021 - 15:30

Prova 37 Masc., 100m Livres Infantis A
07/11/2021 - 16:30 Turbo Resultados
Pontos: FINA 2021

Lugar Ano Tempo final Pts

1. BARROS, Jose Pedro 08 Assoc. Desportiva de Fafe 1:02.30 375
50m: 29.77 29.77 100m: 1:02.30 32.53

2. GUIMARAES, Luis Miguel 08 Vilacondense 1:04.22 342
50m: 30.09 30.09 100m: 1:04.22 34.13

3. BESSA, Guilherme Simao 08 Vilacondense 1:09.07 275
50m: 32.35 32.35 100m: 1:09.07 36.72

SILVA, Eduardo Miguel 08 Fluvial Portuense 1:09.07 275
50m: 33.81 33.81 100m: 1:09.07 35.26

5. MACEDO, Hugo Sa 08 Porto 1:09.83 266
50m: 34.21 34.21 100m: 1:09.83 35.62

6. SOARES, Marco Santos 08 Natacao de Valongo 1:12.40 239
50m: 34.16 34.16 100m: 1:12.40 38.24

7. PASSOS, Francisco Zamith 08 Clube Naval Povoense 1:12.57 237
50m: 34.39 34.39 100m: 1:12.57 38.18

8. ALVES, Afonso Castro 08 Aquatico Pacense 1:12.94 233
50m: 34.47 34.47 100m: 1:12.94 38.47

9. LIMA, Rodrigo Silva 08 Porto 1:14.87 216
50m: 36.26 36.26 100m: 1:14.87 38.61

10. CUNHA, Manuel Moreira 08 Porto 1:15.06 214
50m: 36.43 36.43 100m: 1:15.06 38.63

11. PINTO, Daniel Rodrigo 08 Aquatico Pacense 1:17.51 194
50m: 37.60 37.60 100m: 1:17.51 39.91

12. AZEVEDO, Jose Vale 08 Famalicão 1:18.62 186
50m: 37.14 37.14 100m: 1:18.62 41.48

13. RIBEIRO, Bruno Miguel 08 Foca Quinta da Lixa CNF 1:23.79 154
50m: 40.25 40.25 100m: 1:23.79 43.54

14. SILVA, Afonso Teixeira 08 Vitória Sport Clube 1:24.84 148
50m: 39.91 39.91 100m: 1:24.84 44.93

15. NEVES, Rodrigo Miguel 08 Vilacondense 1:27.94 133
50m: 41.59 41.59 100m: 1:27.94 46.35

16. MONIZ, Manuel Preces 08 Famalicão 1:30.96 120
50m: 40.79 40.79 100m: 1:30.96 50.17

DSQ NOGUEIRA, Jorge Miguel 08 Natacao de Valongo
403 - O(A) nadador(a) partiu antes do sinal de partida – SW 4.4

DSQ SILVA, Eduardo Pires 08 Vilacondense
403 - O(A) nadador(a) partiu antes do sinal de partida – SW 4.4

www.annp.pt


O Secretário do Juri O Juiz Árbitro
Splash Meet Manager, 11.71238 Registered to Associação de Natação do Norte de Portugal 24/11/2021 9:19 - Página 3

Prova Preparação de Infantis 
Felgueiras, 6 e 7-11-2021
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1 - 1ª Jornada 1ª Sessão 06/11/2021 - 9:00

Prova 8 Masc., 200m Livres Infantis B
06/11/2021 - 10:05 Clínica Médica da Foz Resultados
Pontos: FINA 2021

Lugar Ano Tempo final Pts

1. BARROS, Tomas Pinto 09 Natacao da Maia 2:36.62 255
50m: 35.42 35.42 100m: 1:15.75 40.33 150m: 1:57.60 41.85 200m: 2:36.62 39.02

2. JESUS, Ricardo Jorge 09 Leixões Sport Clube 2:44.65 219
50m: 39.16 39.16 100m: 1:21.05 41.89 150m: 2:03.66 42.61 200m: 2:44.65 40.99

3. GUIMARAES, Joao Cesar 09 CLIP Teams 2:50.89 196
50m: 37.42 37.42 100m: 1:20.85 43.43 150m: 2:06.59 45.74 200m: 2:50.89 44.30

4. DEMARZO, Matteo Furlan 09 CLIP Teams 2:53.74 187
50m: 38.52 38.52 100m: 1:23.63 45.11 150m: 2:09.87 46.24 200m: 2:53.74 43.87

5. COELHO, Salvador Teixeira 09 Aquatico Pacense 2:54.58 184
50m: 41.63 41.63 100m: 1:26.99 45.36 150m: 2:12.87 45.88 200m: 2:54.58 41.71

6. VIEIRA, Salvador Miguel 09 CPN 2:55.03 182
50m: 35.62 35.62 100m: 1:19.09 43.47 150m: 2:08.53 49.44 200m: 2:55.03 46.50

7. COSTA, Dinis Rodrigues 09 Assoc. Desportiva de Fafe 2:58.80 171
50m: 40.39 40.39 100m: 1:25.61 45.22 150m: 2:12.67 47.06 200m: 2:58.80 46.13

8. DUARTE, Pedro Afonso 09 Porto 3:00.12 167
50m: 42.15 42.15 100m: 1:28.35 46.20 150m: 2:15.51 47.16 200m: 3:00.12 44.61

9. FONSECA, Joao Ferreira 09 Clube Naval Povoense 3:03.15 159
50m: 39.65 39.65 100m: 1:26.89 47.24 150m: 2:15.56 48.67 200m: 3:03.15 47.59

10. CARRICO, Miguel Araujo 09 Famalicão 3:03.97 157
50m: 41.70 41.70 100m: 1:29.48 47.78 150m: 2:20.68 51.20 200m: 3:03.97 43.29

11. BENTO, Antonio Miguel 09 Vilacondense 3:04.76 155
50m: 41.28 41.28 100m: 1:30.04 48.76 150m: 2:20.27 50.23 200m: 3:04.76 44.49

12. FERREIRA, Pedro Guedes 09 Porto 3:06.41 151
50m: 43.68 43.68 100m: 1:33.34 49.66 150m: 2:22.10 48.76 200m: 3:06.41 44.31

13. MARQUES, Gabriel Costa 09 Clube Naval Povoense 3:07.66 148
50m: 38.58 38.58 100m: 1:25.95 47.37 150m: 2:16.87 50.92 200m: 3:07.66 50.79

14. MACEDO, Dilan Olegario 09 Clube Naval Povoense 3:15.70 130
50m: 42.09 42.09 100m: 1:31.79 49.70 150m: 2:24.69 52.90 200m: 3:15.70 51.01

15. MARTINS, Marco Dinis 09 Natacao de Valongo 3:18.67 125
50m: 42.81 42.81 100m: 1:35.36 52.55 150m: 2:31.00 55.64 200m: 3:18.67 47.67

16. PASSOS, Bruno Manuel 09 Vitória Sport Clube 3:28.63 108
50m: 45.56 45.56 100m: 1:40.51 54.95 150m: 2:35.79 55.28 200m: 3:28.63 52.84

17. LEITE, Goncalo Lopes 09 Assoc. Desportiva de Fafe 3:31.65 103
50m: 44.77 44.77 100m: 1:39.46 54.69 150m: 2:35.60 56.14 200m: 3:31.65 56.05

18. SARAIVA, Tomas Campos 09 Vilacondense 3:35.11 98
50m: 50.03 50.03 100m: 1:47.93 57.90 150m: 2:44.00 56.07 200m: 3:35.11 51.11
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Prova Preparação de Infantis 
Felgueiras, 6 e 7-11-2021
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Prova 8, Masc., 200m Livres, Infantis B

Lugar Ano Tempo final Pts

DSQ FERNANDES, Miguel Serra 09 Clube Naval Povoense
403 - O(A) nadador(a) partiu antes do sinal de partida – SW 4.4

WDR TEIXEIRA, Daniel Machado 09 Assoc. Desportiva de Fafe
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Prova Preparação de Infantis 
Felgueiras, 6 e 7-11-2021

www.annp.pt

2 - 1ª Jornada 2ª Sessão 06/11/2021 - 15:30

Prova 18 Masc., 200m Livres Infantis A
06/11/2021 - 16:40 Grafipronto Resultados
Pontos: FINA 2021

Lugar Ano Tempo final Pts

1. BISPO, Miguel Almeida 08 Natacao da Maia 2:25.13 320
50m: 33.43 33.43 100m: 1:12.19 38.76 150m: 1:49.70 37.51 200m: 2:25.13 35.43

2. GOMES, Afonso Cruz 08 Aquatico Pacense 2:29.57 293
50m: 33.98 33.98 100m: 1:12.13 38.15 150m: 1:51.21 39.08 200m: 2:29.57 38.36

3. PASSOS, Francisco Zamith 08 Clube Naval Povoense 2:39.37 242
50m: 36.49 36.49 100m: 1:17.91 41.42 150m: 1:59.76 41.85 200m: 2:39.37 39.61

4. FERREIRA, David Luis 08 Leixões Sport Clube 2:39.70 240
50m: 36.33 36.33 100m: 1:17.19 40.86 150m: 1:58.72 41.53 200m: 2:39.70 40.98

5. CUNHA, Manuel Moreira 08 Porto 2:40.20 238
50m: 35.84 35.84 100m: 1:16.01 40.17 150m: 1:58.53 42.52 200m: 2:40.20 41.67

6. MACEDO, Hugo Sa 08 Porto 2:40.47 237
50m: 35.21 35.21 100m: 1:16.09 40.88 150m: 1:59.58 43.49 200m: 2:40.47 40.89

7. LIMA, Rodrigo Silva 08 Porto 2:42.26 229
50m: 37.25 37.25 100m: 1:18.34 41.09 150m: 2:00.85 42.51 200m: 2:42.26 41.41

8. BARATA, Santiago Leite 08 Colegio Efanor 2:45.30 217
50m: 36.67 36.67 100m: 1:18.02 41.35 150m: 2:02.36 44.34 200m: 2:45.30 42.94

9. SA, Tomas Ferreira 08 Famalicão 2:47.72 207
50m: 35.98 35.98 100m: 1:18.81 42.83 150m: 2:03.80 44.99 200m: 2:47.72 43.92

10. MENESES, Antonio Pedro 08 Fluvial Portuense 2:49.38 201
50m: 37.28 37.28 100m: 1:20.07 42.79 150m: 2:05.63 45.56 200m: 2:49.38 43.75

11. MEDEIROS, Gabriel Alves 08 Ginásio Clube Santo Tirso 2:49.54 201
50m: 39.76 39.76 100m: 1:23.83 44.07 150m: 2:08.28 44.45 200m: 2:49.54 41.26

12. FERREIRA, Pedro Machado 08 Penafiel 2:51.84 193
50m: 38.34 38.34 100m: 1:21.47 43.13 150m: 2:07.75 46.28 200m: 2:51.84 44.09

13. ALBUQUERQUE, Joao Correia 08 Natacao da Maia 2:55.17 182
50m: 39.91 39.91 100m: 1:26.89 46.98 150m: 2:13.54 46.65 200m: 2:55.17 41.63

14. VAZ, Ricardo Correia 08 Fluvial Portuense 2:55.99 180
50m: 37.85 37.85 100m: 1:21.73 43.88 150m: 2:09.88 48.15 200m: 2:55.99 46.11

15. SILVA, Afonso Teixeira 08 Vitória Sport Clube 2:56.67 177
50m: 39.00 39.00 100m: 1:23.80 44.80 150m: 2:11.31 47.51 200m: 2:56.67 45.36

16. RIBEIRO, Bruno Miguel 08 Foca Quinta da Lixa CNF 2:59.42 169
50m: 39.55 39.55 100m: 1:24.66 45.11 150m: 2:12.08 47.42 200m: 2:59.42 47.34

17. AZEVEDO, Jose Vale 08 Famalicão 3:08.55 146
50m: 41.73 41.73 100m: 1:30.48 48.75 150m: 2:21.18 50.70 200m: 3:08.55 47.37

18. NEVES, Rodrigo Miguel 08 Vilacondense 3:09.46 144
50m: 43.31 43.31 100m: 1:32.19 48.88 150m: 2:22.42 50.23 200m: 3:09.46 47.04
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Prova Preparação de Infantis 
Felgueiras, 6 e 7-11-2021
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Prova 18, Masc., 200m Livres, Infantis A

Lugar Ano Tempo final Pts

19. SILVA, Eduardo Pires 08 Vilacondense 3:10.05 142
50m: 41.82 41.82 100m: 1:30.38 48.56 150m: 2:22.39 52.01 200m: 3:10.05 47.66

20. NOGUEIRA, Jorge Miguel 08 Natacao de Valongo 3:16.55 129
50m: 43.31 43.31 100m: 1:34.42 51.11 150m: 2:26.42 52.00 200m: 3:16.55 50.13

21. MONIZ, Manuel Preces 08 Famalicão 3:19.11 124
50m: 39.87 39.87 100m: 1:30.25 50.38 150m: 2:25.99 55.74 200m: 3:19.11 53.12

WDR SANTOS, Francisco Bentes 08 Aquatico Pacense
WDR COELHO, Gabriel Ramada 08 Penafiel
WDR MENDONÇA, Rui Miguel 08 Colegio Efanor
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Prova Preparação de Infantis 
Felgueiras, 6 e 7-11-2021

www.annp.pt

1 - 1ª Jornada 1ª Sessão 06/11/2021 - 9:00

Prova 10 Masc., 400m Livres Infantis B
06/11/2021 - 10:40 Turbo Resultados
Pontos: FINA 2021

Lugar Ano Tempo final Pts

1. MACEDO, Martim Cunha 09 Natacao da Maia 5:17.72 298
50m: 34.97 34.97 150m: 1:54.78 41.11 250m: 3:17.37 41.10 350m: 4:38.62 40.46

100m: 1:13.67 38.70 200m: 2:36.27 41.49 300m: 3:58.16 40.79 400m: 5:17.72 39.10

2. TEIXEIRA, Filipe Assuncao 09 Foca Quinta da Lixa CNF 5:24.37 280
50m: 36.16 36.16 150m: 1:57.46 40.71 250m: 3:19.44 41.01 350m: 4:43.98 42.39

100m: 1:16.75 40.59 200m: 2:38.43 40.97 300m: 4:01.59 42.15 400m: 5:24.37 40.39

3. CAMACHO, Henrique Mexedo 09 Colegio Efanor 5:28.37 270
50m: 34.99 34.99 200m: 2:41.40 1:25.98 400m: 5:28.37 1:21.00

100m: 1:15.42 40.43 300m: 4:07.37 1:25.97

4. NOGUEIRA, Goncalo Aires 09 Colegio Efanor 5:34.06 256
50m: 37.03 37.03 150m: 1:58.70 41.47 250m: 3:24.35 43.31 350m: 4:50.65 43.07

100m: 1:17.23 40.20 200m: 2:41.04 42.34 300m: 4:07.58 43.23 400m: 5:34.06 43.41

5. DEUS, Bernardo Silva 09 Fluvial Portuense 5:35.43 253
50m: 35.39 35.39 150m: 2:00.27 42.82 250m: 3:27.75 43.96 350m: 4:55.08 43.55

100m: 1:17.45 42.06 200m: 2:43.79 43.52 300m: 4:11.53 43.78 400m: 5:35.43 40.35

6. PINTO, Rodrigo Teixeira 09 Foca Quinta da Lixa CNF 5:35.84 252
50m: 37.18 37.18 150m: 2:01.20 42.29 250m: 3:27.69 42.49 350m: 4:54.77 43.48

100m: 1:18.91 41.73 200m: 2:45.20 44.00 300m: 4:11.29 43.60 400m: 5:35.84 41.07

7. NOVAIS, Guilherme Pereira 09 Assoc. Desportiva de Fafe 5:37.52 248
50m: 37.19 37.19 150m: 2:04.14 43.60 250m: 3:31.80 43.55 350m: 4:57.47 42.72

100m: 1:20.54 43.35 200m: 2:48.25 44.11 300m: 4:14.75 42.95 400m: 5:37.52 40.05

8. PEREIRA, Pedro Moura 09 Lousada Século XXI 5:40.11 243
50m: 35.65 35.65 150m: 2:01.60 43.05 250m: 3:30.31 44.55 350m: 5:00.74 44.79

100m: 1:18.55 42.90 200m: 2:45.76 44.16 300m: 4:15.95 45.64 400m: 5:40.11 39.37

9. SAMPAIO, Rafael Rui 09 Famalicão 5:43.26 236
50m: 37.93 37.93 150m: 2:06.30 44.97 250m: 3:34.99 44.50 350m: 5:02.87 43.07

100m: 1:21.33 43.40 200m: 2:50.49 44.19 300m: 4:19.80 44.81 400m: 5:43.26 40.39

10. CARDOSO, Miguel Almeida 09 Vilacondense 5:45.90 231
50m: 37.87 37.87 150m: 2:06.68 44.51 250m: 3:35.80 44.52 350m: 5:05.09 44.34

100m: 1:22.17 44.30 200m: 2:51.28 44.60 300m: 4:20.75 44.95 400m: 5:45.90 40.81

11. FANGUEIRO, Pedro Ramos 09 Vilacondense 5:46.62 229
50m: 37.86 37.86 150m: 2:07.69 45.00 250m: 3:37.01 44.80 350m: 5:06.06 43.86

100m: 1:22.69 44.83 200m: 2:52.21 44.52 300m: 4:22.20 45.19 400m: 5:46.62 40.56

12. GOMES, Goncalo Matos 09 Aquatico Pacense 5:47.60 227
50m: 38.76 38.76 200m: 2:49.48 1:27.60 400m: 5:47.60 1:27.12

100m: 1:21.88 43.12 300m: 4:20.48 1:31.00

13. MOREIRA, Vasco Pereira 09 Famalicão 5:52.54 218
50m: 38.82 38.82 200m: 2:53.13 1:30.40 400m: 5:52.54 1:27.22

100m: 1:22.73 43.91 300m: 4:25.32 1:32.19
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Prova 10, Masc., 400m Livres, Infantis B

Lugar Ano Tempo final Pts

14. LOBO, Henrique Goncalves 09 Famalicão 5:58.16 208
50m: 39.52 39.52 150m: 2:10.62 46.33 250m: 3:45.20 47.14 350m: 5:17.69 46.63

100m: 1:24.29 44.77 200m: 2:58.06 47.44 300m: 4:31.06 45.86 400m: 5:58.16 40.47

15. VARELA, Miguel Castro 09 Assoc. Desportiva de Fafe 6:00.85 203
50m: 37.94 37.94 150m: 2:08.51 46.22 250m: 3:41.58 47.71 350m: 5:15.76 46.87

100m: 1:22.29 44.35 200m: 2:53.87 45.36 300m: 4:28.89 47.31 400m: 6:00.85 45.09

16. SILVA, Rafael Aguiar 09 Assoc. Desportiva de Fafe 6:04.79 196
50m: 41.31 41.31 150m:23:58:22.2423:56:55.39 250m: 3:47.39 46.86 350m: 5:21.22 47.18

100m: 1:26.85 45.54 200m: 3:00.53 300m: 4:34.04 46.65 400m: 6:04.79 43.57

17. MARTINS, Diogo Miguel 09 Foca Quinta da Lixa CNF 6:09.48 189
50m: 41.12 41.12 200m: 2:58.02 1:32.85 400m: 6:09.48 1:37.15

100m: 1:25.17 44.05 300m: 4:32.33 1:34.31

18. REIS, Matias Barros 09 Fluvial Portuense 6:10.60 187
50m: 39.65 39.65 150m: 2:13.90 47.57 250m: 3:48.97 47.14 350m: 5:25.75 48.21

100m: 1:26.33 46.68 200m: 3:01.83 47.93 300m: 4:37.54 48.57 400m: 6:10.60 44.85

19. BAYUR, Metehan 09 Fluvial Portuense 6:12.37 185
50m: 42.68 42.68 150m: 2:17.24 47.60 250m: 3:53.23 48.03 350m: 5:28.70 47.75

100m: 1:29.64 46.96 200m: 3:05.20 47.96 300m: 4:40.95 47.72 400m: 6:12.37 43.67

20. MARTINS, Joao Benardo 09 Assoc. Desportiva de Fafe 6:13.23 183
50m: 42.93 42.93 150m: 2:18.35 48.21 250m: 3:54.22 48.44 350m: 5:28.16 47.36

100m: 1:30.14 47.21 200m: 3:05.78 47.43 300m: 4:40.80 46.58 400m: 6:13.23 45.07

21. VALENTE, Jose Moutinho 09 Fluvial Portuense 6:14.79 181
50m: 41.83 41.83 150m: 2:15.80 47.27 250m: 3:51.57 47.85 350m: 5:28.68 48.33

100m: 1:28.53 46.70 200m: 3:03.72 47.92 300m: 4:40.35 48.78 400m: 6:14.79 46.11

22. OLIVEIRA, Pedro Campelo 09 Famalicão 6:18.31 176
50m: 42.18 42.18 150m: 2:16.61 47.62 250m: 3:54.85 48.92 350m: 5:31.36 48.03

100m: 1:28.99 46.81 200m: 3:05.93 49.32 300m: 4:43.33 48.48 400m: 6:18.31 46.95

23. CUNHA, Pedro Marinho 09 Assoc. Desportiva de Fafe 6:19.87 174
50m: 40.91 40.91 150m: 2:16.35 48.02 250m: 3:54.26 49.26 350m: 5:32.43 49.42

100m: 1:28.33 47.42 200m: 3:05.00 48.65 300m: 4:43.01 48.75 400m: 6:19.87 47.44

24. MENDES, Rubim Dinis 09 Fluvial Portuense 6:22.44 170
50m: 43.21 43.21 150m: 2:21.62 49.06 250m: 3:58.34 48.52 350m: 5:36.45 49.23

100m: 1:32.56 49.35 200m: 3:09.82 48.20 300m: 4:47.22 48.88 400m: 6:22.44 45.99

25. SANTOS, Alexandre Lima 09 Fluvial Portuense 6:27.89 163
50m: 42.23 42.23 200m: 3:11.65 1:41.71 400m: 6:27.89 1:35.88

100m: 1:29.94 47.71 300m: 4:52.01 1:40.36

26. SILVA, Guilherme Ferreira 09 Colegio Efanor 6:28.04 163
50m: 42.00 42.00 200m: 3:12.51 1:40.56 400m: 6:28.04 1:35.02

100m: 1:31.95 49.95 300m: 4:53.02 1:40.51

27. SOTTOMAYOR, Luis Maria 09 Fluvial Portuense 6:33.55 156
50m: 43.41 43.41 150m: 2:23.60 50.86 300m: 4:05.46 50.50 400m: 6:33.55 48.49

100m: 1:32.74 49.33 250m: 3:14.96 51.36 350m: 5:45.06 1:39.60

28. SANTOS, Antonio Miguel 09 Fluvial Portuense 6:49.50 139
50m: 44.38 44.38 150m: 2:28.58 52.22 250m: 4:16.41 53.35 350m: 6:02.21 52.20

100m: 1:36.36 51.98 200m: 3:23.06 54.48 300m: 5:10.01 53.60 400m: 6:49.50 47.29
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Prova 10, Masc., 400m Livres, Infantis B

Lugar Ano Tempo final Pts

29. LOBO, Ivo Domingos 09 Vitória Sport Clube 7:16.51 114
50m: 47.13 47.13 200m: 3:32.60 1:50.47 400m: 7:16.51 2:10.59

100m: 1:42.13 55.00 300m: 5:05.92 1:33.32

30. ARAGAO, Tiago Bouhaddoune 09 Fluvial Portuense 7:16.91 114
50m: 46.22 46.22 150m: 2:37.35 55.55 250m: 4:30.49 56.54 350m: 6:24.61 56.57

100m: 1:41.80 55.58 200m: 3:33.95 56.60 300m: 5:28.04 57.55 400m: 7:16.91 52.30

31. SILVA, Dinis Antonio 09 Lousada Século XXI 7:24.45 108
50m: 48.22 48.22 200m: 4:06.95 2:15.73 400m: 7:24.45 1:02.81

100m: 1:51.22 1:03.00 300m: 6:21.64 2:14.69

32. RIBEIRO, Ruben Rafael 09 Lousada Século XXI 7:48.73 92
50m: 48.53 48.53 200m: 3:50.08 2:02.56 300m: 5:52.62 1:00.35 400m: 7:48.73 56.00

100m: 1:47.52 58.99 250m: 4:52.27 1:02.19 350m: 6:52.73 1:00.11

WDR LEITE, Francisco Almeida 09 CLIP Teams
WDR FREITAS, Diogo Miguel 09 Assoc. Desportiva de Fafe
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2 - 1ª Jornada 2ª Sessão 06/11/2021 - 15:30

Prova 20 Masc., 400m Livres Infantis A
06/11/2021 - 17:20 Vitalis Resultados
Pontos: FINA 2021

Lugar Ano Tempo final Pts

1. LIMA, Eduardo Miguel 08 Foca Quinta da Lixa CNF 4:49.18 395
50m: 33.21 33.21 150m: 1:46.60 36.85 250m: 3:00.49 36.34 350m: 4:14.62 36.68

100m: 1:09.75 36.54 200m: 2:24.15 37.55 300m: 3:37.94 37.45 400m: 4:49.18 34.56

2. SOARES, Guilherme Costa 08 Vilacondense 4:49.40 394
50m: 33.33 33.33 150m: 1:47.27 37.51 250m: 3:01.46 36.89 350m: 4:15.21 36.78

100m: 1:09.76 36.43 200m: 2:24.57 37.30 300m: 3:38.43 36.97 400m: 4:49.40 34.19

3. MEDEIROS, Miguel Fragoso 08 Porto 4:53.52 378
50m: 33.92 33.92 150m: 1:47.90 37.20 250m: 3:02.03 36.69 350m: 4:16.69 37.75

100m: 1:10.70 36.78 200m: 2:25.34 37.44 300m: 3:38.94 36.91 400m: 4:53.52 36.83

4. SILVA, Vasco Lemos 08 Fluvial Portuense 4:56.63 366
50m: 33.55 33.55 150m: 1:47.55 37.74 250m: 3:02.81 37.94 350m: 4:20.39 39.36

100m: 1:09.81 36.26 200m: 2:24.87 37.32 300m: 3:41.03 38.22 400m: 4:56.63 36.24

5. PEIXOTO, Tomas Pinto 08 Porto 4:57.70 362
50m: 33.78 33.78 150m: 1:48.24 37.92 250m: 3:03.61 37.91 350m: 4:20.20 38.66

100m: 1:10.32 36.54 200m: 2:25.70 37.46 300m: 3:41.54 37.93 400m: 4:57.70 37.50

6. PEREIRA, Francisco Miguel 08 Fluvial Portuense 5:04.55 338
50m: 34.82 34.82 150m: 1:51.43 39.09 250m: 3:10.08 39.03 350m: 4:28.29 39.05

100m: 1:12.34 37.52 200m: 2:31.05 39.62 300m: 3:49.24 39.16 400m: 5:04.55 36.26

7. SOARES, Goncalo Augusto 08 Porto 5:05.67 334
50m: 35.12 35.12 150m: 1:51.56 38.87 250m: 3:10.21 39.21 350m: 4:28.84 39.55

100m: 1:12.69 37.57 200m: 2:31.00 39.44 300m: 3:49.29 39.08 400m: 5:05.67 36.83

8. GUIMARAES, Luis Miguel 08 Vilacondense 5:06.71 331
50m: 32.36 32.36 150m: 1:47.25 38.54 250m: 3:07.38 40.28 350m: 4:27.63 40.13

100m: 1:08.71 36.35 200m: 2:27.10 39.85 300m: 3:47.50 40.12 400m: 5:06.71 39.08

9. COSTA, Afonso Goncalves 08 Porto 5:12.14 314
50m: 34.19 34.19 150m: 1:52.19 39.43 250m: 3:12.31 39.85 350m: 4:32.92 40.36

100m: 1:12.76 38.57 200m: 2:32.46 40.27 300m: 3:52.56 40.25 400m: 5:12.14 39.22

